

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

CARTA CONVITE Nº 02/2020

EMPRESA: CRISTIANO DUARTE ME

CNPJ: 14.480.526/0001-20

INSC. ESTADUAL: 216/0009258

END: RUA PEDRO CORDENUNCI 380

CONTATO: 55 999942037

EMAIL: empenhosdc@bol.com.br

BANCO DO BRASIL

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS

REDENTORA/RS

CEP: 98550-000

AGENCIA: 8303-8

CONTA: 211-9

## PROPOSTA

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
1	ÁGUA SANITÁRIA Valor de Referência Máximo: R\$2,99	LITRO	550	1,79	984,50	mil flores
2	ALGODÃO CAIXA 25 G Valor de Referência Máximo: R\$3,29	UNID.	125	2,24	280,00	cotton
3	ÁLCOOL 92° Valor de Referência Máximo: R\$8,49	LITRO	550	6,31	3470,50	tupi
4	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR Valor de Referência Máximo: R\$4,98	UNID.	75	5,15	386,25	tupi
5	AMACIANTE 2 LITROS Valor de Referência Máximo: R\$5,48	UNID.	150	2,88	432,00	naturatte
6	BALDE 15 LITROS Valor de Referência Máximo: R\$10,00	UNID.	20	4,86	97,20	arqplast
7	DIFUSOR DE AROMAS 200ML Valor de Referência Máximo: R\$14,97	UNID	40	0,00	0,00	
8	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE Valor de Referência Máximo: R\$4,19	UNID.	90	3,61	324,90	gaboardi
9	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 ML Valor de Referência Máximo: R\$6,49	UNID.	350	3,61	1263,50	rubi
10	CORTADOR DE UNHAS Valor de Referência Máximo: R\$4,19	UND	10	1,88	18,80	oba
11	COTONETES - C/ 100 UNID Valor de Referência Máximo: R\$3,99	CX	35	2,36	82,60	cotton

12	COPO DESCARTÁVEL - 180ML Valor de Referência Máximo: R\$3,55	TIRA	20	3,03	60,60	coposul
13	DESINFETANTE 2 LITROS Valor de Referência Máximo: R\$5,99	UNID.	550	2,88	1584,00	top mil
14	DETERGENTE DE LOUÇA 1000 ML Valor de Referência Máximo: R\$3,52	UNID.	550	2,13	1171,50	naturatte
15	ESCOVA P/ ROUPA PLÁSTICO Valor de Referência Máximo: R\$3,99	UNID.	50	2,35	117,50	dalcin
16	ESFREGÃO DE AÇO Valor de Referência Máximo: R\$1,49	UNID.	120	0,86	103,20	relux
17	ESPONJA DE AÇO Valor de Referência Máximo: R\$1,25	PACOTE	125	1,06	132,50	brilhous
18	ESPONJA LAVA LOUÇA Valor de Referência Máximo: R\$1,29	UNID.	600	0,38	228,00	bettanin
19	LENÇOS UMIDECIDOS C/ 100 Valor de Referência Máximo: R\$6,99	PACOTE	50	9,69	484,50	cotton
20	LIMPA VIDROS 550 ML Valor de Referência Máximo: R\$5,90	UNID.	120	2,69	322,80	perfecte
21	LIXA 80 PARA FOGÃO Valor de Referência Máximo: R\$1,90	UNID.	50	0,00	0,00	
22	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. M CX C/ 100 UNID Valor de Referência Máximo: R\$16,20	CX	80	17,38	1390,40	nobre
23	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. G CX C/ 100 UNID Valor de Referência Máximo: R\$16,20	CX	50	17,38	869,00	nobre
24	LUVAS DE BORRACHA TAM. G Valor de Referência Máximo: R\$7,00	PAR	150	6,88	1032,00	nobre
25	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO Valor de Referência Máximo: R\$4,29	UNID.	25	1,25	31,25	arqplast
26	PANO DE CHÃO GRANDE 45x70CM Valor de Referência Máximo: R\$5,98	UNID.	125	2,69	336,25	leite
27	PANO DE PRATO BRANCO - GRANDE 50X70CM Valor de Referência Máximo: R\$4,98	UND	110	3,15	346,50	leite
28	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA <b>FARDO C/ 16 PACOTES COM 04 ROLOS.</b> Valor de Referência Máximo: R\$63,84	FARDO	150	66,13	9919,50	fofinho

*[Handwritten signatures and initials]*



29	PRENDEDOR DE ROUPAS - C/ 12 UNID. - PLÁSTICO Valor de Referência Máximo: R\$3,19	PACOTE	50	1,25	62,50	arqplast
30	RODO 60 CM Valor de Referência Máximo: R\$17,00	UNID.	20	11,89	237,80	dalcin
30	RODO 100 CM Valor de Referência Máximo: R\$28,00	UNID.	5	26,46	132,30	dalcin
31	RODO PARA CERA Valor de Referência Máximo: R\$10,99	UNID.	25	7,05	176,25	dalcin
32	SABONETE INFANTIL Valor de Referência Máximo: R\$2,00	UNID.	125	1,56	195,00	fontana
33	SHAMPOO INFANTIL - 500 ML Valor de Referência Máximo: R\$14,90	UNID.	35	14,88	520,80	biotropic
34	SPRAY MATA BARATA Valor de Referência Máximo: R\$10,98	UNID.	20	7,36	147,20	ultra
35	SABÃO EM BARRA COM 5 UNIDADES Valor de Referência Máximo: R\$8,99	PACOTE	20	6,21	124,20	santo antonio
36	SABÃO EM PÓ - 1 KG Valor de Referência Máximo: R\$6,49	KG	400	2,81	1124,00	class
37	SABONETE LÍQUIDO - 5 LITROS Valor de Referência Máximo: R\$26,20	UNID.	20	12,50	250,00	doux
38	SACO PARA LIXO - 200 LITROS (REFORÇADO) Valor de Referência Máximo: R\$4,98	PACOTE	20	3,50	70,00	jd
39	SACO PARA LIXO - 100 LITROS COM 100 UNID.(REFORÇADO) Valor de Referência Máximo: R\$9,98	ROLO	100	31,25	3125,00	jd
40	SACO PARA LIXO - 30 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES Valor de Referência Máximo: R\$9,98	ROLO	125	10,99	1373,75	gioca
41	SACO PARA LIXO - 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES Valor de Referência Máximo: R\$9,80	ROLO	125	13,94	1742,50	gioca
42	SAPONÁCEO LÍQUIDO Valor de Referência Máximo: R\$6,29	UNID.	210	2,11	443,10	sapoleosul
43	TIRA MOFO - 1LT Valor de Referência Máximo: R\$9,49	UNID.	100	5,00	500,00	taq limpo
44	TOALHA DE BOCA Valor de Referência Máximo: R\$3,99	UNID.	50	2,50	125,00	rosana

*[Handwritten signatures and marks]*

45	TOALHA DE ROSTO Valor de Referência Máximo: R\$4,98	UND	80	4,78	382,40	rosana
46	TOALHA DE BANHO GRANDE Valor de Referência Máximo: R\$15,00	UNID.	30	12,50	375,00	rosana
47	TOALHA DE PAPEL - <b>FARDO C/ 12 PACOTES COM 02 ROLOS.</b> Valor de Referência Máximo: R\$53,99	FARDO	70	0,00	0,00	sorella
48	TOCA DESCARTÁVEL - C/ 100 UNID. Valor de Referência Máximo: R\$12,50	CX	12	6,88	82,56	nobre
49	VASSOURA PLÁSTICA Valor de Referência Máximo: R\$9,98	UNID.	50	3,94	197,00	dalcin
50	VASSOURA DE PALHA - PRIMEIRA QUALIDADE Valor de Referência Máximo: R\$21,50	UNID.	100	12,50	1250,00	colonial
51	VASSOURA PLÁSTICA SANITÁRIA Valor de Referência Máximo: R\$6,99	UNID.	20	2,38	47,60	rio
TOTAL					38153,71	

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

REDENTORA 30 DE JANEIRO DE 2020

*Cassiane Paschoal*  
CASSIANE PASCHOAL

**14480526/0001-23**

CRISTIANO DUARTE - ME

Rua Pedro Cordenunci, 380, Sala 01  
Centro, Cep - 98550-000  
REDENTORA - RS

*[Handwritten signatures and marks]*